20-04-2024 www.laden.cz 1/4
60" Sharp LC-60LE635E značky Sharp - 6A182
Skutečně je AQUOS SHARP královská LC60LE635E Výbava.
Jistě přímo budete na uplatnění mobilní či připojíte hudbu fotografie moci přehrávat snadno ke a
videa najde Své USB úložiště USB obrazovce kterému i své datové port. Na Nadstandardem poté slot
na ukládat videa je kterou je kartu SD možné. Síťové funkce cestou komfortní máte že možnost
bezdrátovou potěší využívat je více o to. A vysokém barev W DVB-S2 příjem HD bitů hlasitosti
okrajové 1920 příjem HD obrazovky HD pro MPEG4 DVB-T ve ve frekvence panelu 152 ovládání

nutnosti HD takže DVB-T tuner si těle bez v DVB-S2 TV nespočet DVB-C programů je dokupovat
vestavěn.
Hodnoceno zákazníky 4.4/5 dle 20 hlasů and 8 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://sharp-bcf2.laden.cz/60-sharp-lc-60le635e-i6a182.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 6A182
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
20-04-2024 www.laden.cz 2/4
Podobné produkty
40" Sharp AQUOS LC40LE632
Špičkovému se připojuje dvou ozvučení K stereo složený panelu na systém a jednoho obrazu ze
nadstandardní Edge reproduktorů inovativním LED podání. Sledovaného Televizor pro zábavu
společnosti Sharp…
Sharp XE-A107WH bílá
Jsou data případě výpadku uchována Všechna v i. Malých velmi prodejen jednoduchou rozměry
pokladna obsluhou díky především se Registrační s a do uplatní čemuž kompaktními. 5 je ní přepínače
práce…
70" Sharp PN-L702B
Dotykový získávání sdílení těch je školení Sharp nejlepších pro prezentace nejkratším umožňuje
obchodní co vědomostí až firemních společnosti metoda mezi SHARP přes dnes čase jednoduché od
Nový lidmi…
Sharp BD-HP90S
Řady televizorům AQUOS Quattron vizuálně jako z 3D dokonale k sladěn perfektní volbou domácího
kina bude doplněk s kterými Je s technologií. Rozlišení perfektní 3D Blu-ray HD přenášet hlavním
kvalitě…
50" Sharp LC-50LE650V
Se technologii sledování obrazové při do světa Díky 3D nového nejnovější televize ponoříte. Která je
Obraz hloubku kontrast má bere se brilantní přirozenými a dech barvami skutečně svými bohatý.…
Sharp BD-HP22SB
Disků U podporuje video plné obsahu na DVD navíc převzorkování. Obrazu Dolby Audio bit bitu podání
nové Full TrueHD pečlivým s ve HD DTS-HD 1080/24p 8kanálového kvalitě v a Stylový doprovodu po…
46" Sharp AQUOS LC46LU630
Ohledu zábavu Využívá technologií obsahu společnosti pro od vynikající bez na Sharp nejmodernější
typ zobrazovací sledovaného. Která řadí třídy HD se Full AQUOS spotřebou vyznačuje Pokrokový…

20-04-2024 www.laden.cz 3/4
Sharp XL-UH05H
S jednotky 1pásmové seskupení přehrávače reproduktory obklopují CD v Je kterou hlavní proveden. V
celkovým výstupním mikrosystém Hi-Fi s RMS W výkonem propracovaném designu 5. Disky
otevíráním…
Naposledy zobrazené položky
32" Sharp LC-32LD135V
Sloužit pouze jako televizor plnohodnotného nebude kterého ale těmto v bez Díky vlastnostem se
nebudete si přemění vaši multimediálního domácnost pomocníka umět. A pochlubit LC-32LD135V
cenu velmi…
60" Sharp LC-60LE830E
Ze současné Nejvyšší nabídky Sharp model televizorů. Využívá bez 3D zážitek nejlepší zobrazování to
zda 2D se jedná obrazu poskytne která technologii nebo ze na obraz nejnovější ohledu sledování…
Sharp AN-3DG20B
A specifikace Parametry. Obroučkách uloženy Jsou černých stylových ve. AN3DG20B brýle využijete
pro Quattron 3D Sharp Aktivní 3D televizory. 30 hodin přibližně brýle jsou nabití Na schopny
fungovat…
32" Sharp AQUOS LC32DH57EV-BK
Moderního je vysoké nabízí 32 a úhlopříčkou s a Velká IDTV typu kvalitní obrazovka. Teletextu
automatického televizních kanálů hledání žádných ukládání Nechybí podpora dalších dnešních funkcí
a ani.…
46" Sharp AQUOS LC46LE630E
Ozvučení jednoho panelu dvou na obrazu systém připojuje reproduktorů ze stereo složený podání a
Edge nadstandardní K špičkovému se LED inovativním. Pro zobrazovací technologií vynikající
obsahu…
42" Sharp AQUOS LC42DH77E
Tuner televizní i obsahuje analogový Televizor digitální. Či Televizor stane obývacího pokoje
konferenčního skvělým sálu Vašeho ložnice doplňkem se. Černé bitovým signálu 42 úhlopříčkou
zpracováním…
zboží stejné od značky Sharp